[image: image1.png]S v v v 6/

                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.png]
                                                             Р Е Ш Е Н И Е

от  20 марта  2012 года                                                                                                       № 1-1
Об избрании председателя Совета депутатов

Волоколамского муниципального района

В соответствии с Уставом Волоколамского муниципального района Московской области, Совет депутатов Волоколамского муниципального района  РЕШИЛ:

Избрать Шаргаеву Татьяну Николаевну, депутата Совета депутатов Волоколамского муниципального района по избирательному   округу  № 1, председателем Совета депутатов Волоколамского муниципального района работающим на непостоянной  основе.

Председательствующий на заседании

Совета депутатов

Волоколамского муниципального района         Ю.Л.Некрасов

                                                                                                 1-1.doc